
Ahtme Spordihall 03.02.2008.a. 
50 m jooks: Finaal
Poisid D-kl. NB! käsiajavõtt!!!

1 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 7,70 7,51
2 Artjom Kulešov 09.08.97. Sillamäe KJK "Kalev" 7,80 7,65
3 Ervin Larka 25.04.97. Sillamäe KJK "Kalev" 7,90 8,03
4 Ilja Karelin 10.10.97. Sillamäe KJK "Kalev" 7,96 8,04
5 Mihhail Pirogov 29.09.97. Kohtla-Järve 8,30 8,21
6 Sergei Kuhhalski 02.09.97. SK"Tsefei" 8,30 8,40
7 Genert Tein 12.08.97. SK "Mitš" 8,78
8 Vlad Sokolov 21.08.97. SK "Tsefei" 8,90
9 Ivan Zahharov 16.09.99. Sillamäe KJK "Kalev" 9,00

10 Kirill Serõi 17.03.01. SK "Mitš" 9,31
Poisid C-kl.

1 Stanislav Kozlov 17.09.95. Sillamäe KJK "Kalev" 6,90 7,00
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK "Mitš" 7,20 7,10
3 Anton Salinin 15.08.95. Sillamäe KJK "Kalev" 7,49 7,41
4 Stas Tumanov 29.01.96. SK "Tsefei" 7,67 7,61
5 Nikita Šatilov 13.10.96. Sillamäe KJK "Kalev" 7,78 7,73
6 Artjom Raskazov 22.09.96. Sillamäe KJK "Kalev" 7,94 7,76
7 Mark Dorošenko 05.12.96. SK "Mitš" 8,38
8 Maksim Soerštein 19.10.96. KJK "Atleetika" 8,40
9 Maksim Ponomarjov 10.06.96. Sillamäe KJK "Kalev" 8,90

10 Aleksander Sõgotin 14.08.96. KJK "Visa" 9,00
11 Vladimir Vtornikov 24.02.96. SK "Mitš" 9,03

Tüdrukud D-kl.
1 Evelin Valgepea 15.07.97. Jõhvi SK 8,25 8,10
2 Ksenia Ossipova 30.01.98. Sillamäe KJK "Kalev" 8,56 8,38
3 Milana Ruljova 1997. KJK "Visa" 8,25 8,47
4 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 8,80 8,60
5 Valeria Uvarova 06.12.99. KJK "Visa" 8,75 8,80
6 Janika Smolentsova 23.09.99. KJK "Visa" 8,72
7 Julia Bulatova 13.04.98. Sillamäe KJK "Kalev" 8,96
8 Viktoria Silm 05.09.97. SK "Tsefei" 9,15
9 Ksenia Savtšenko 07.10.97. Sillamäe KJK "Kalev" 9,20

10 Nastja Marinina 23.06.98. Sillamäe KJK "Kalev" 9,36
11 Keitlyn Tommula 05.07.98. Jõhvi SK 9,78

Tüdrukud C-kl.  
1 Lera Sergejeva 14.10.95. Sillamäe KJK "Kalev" 7,10 7,23
2 Olesja Zorina 14.09.95. SK "Mitš" 7,68 7,64
3 Rita Kozlova 28.02.96. Sillamäe KJK "Kalev" 7,84 7,88
4 Pille-Riin Raud 28.05.95. KJK "Visa" 8,09 7,90
5 Alina Mihhejeva 16.10.96. KJK "Visa" 7,72 8,05
6 Lera Gavrilova 08.11.95. Sillamäe KJK "Kalev" 8,09 8,14
7 Valeria Katšajeva 30.06.95. SK "Mitš" 8,14
8 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK "Mitš" 8,15
9 Linda Tjuljukova 28.01.96. Sillamäe KJK "Kalev" 8,17

10 Sabina Sammer 01.01.95. KJK "Visa" 8,67
150 m jooks
Tüdrukud D-kl.

1 Evelin Valgepea 15.07.97. Jõhvi SK 25,76
2 Milana Ruljova 1997. KJK "Visa" 26,03
3 Valeria Uvarova 06.12.99. KJK "Visa" 28,27
4 Ksenia Ossipova 30.01.98. Sillamäe KJK "Kalev" 28,30
5 Ksenia Savtšenko 07.10.97. Sillamäe KJK "Kalev" 28,49
6 Janika Smolentsova 23.09.99. KJK "Visa" 28,60
7 Julia Bulatova 13.04.98. Sillamäe KJK "Kalev" 28,84
8 Nastja Marinina 23.06.98. Sillamäe KJK "Kalev" 29,90
9 Keitlyn Tommula 05.07.98. Jõhvi SK 30,60

Kohtla-Järve lahtiste D ja C klassi sisekegejõustiku võistluste protokoll



Tüdrukud C-kl.
1 Lera Sergejeva 14.10.95. Sillamäe KJK "Kalev" 22,01
2 Rita Kozlova 28.02.96. Sillamäe KJK "Kalev" 23,00
3 Pille-Riin Raud 28.05.95. KJK "Visa" 23,11
4 Olesja Zorina 14.09.95. SK "Mitš" 24,36
5 Linda Tjuljukova 28.01.96. Sillamäe KJK "Kalev" 24,39
6 Lera Katšajeva 30.06.96. SK "Mitš" 26,37
7 Sabina Sammer 01.01.95. KJK "Visa" 28,94

300 m jooks:
Poisid D-kl.

1 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 53,20
2 Artjom Kulešov 09.08.97. Sillamäe KJK "Kalev" 54,80
3 Ervin Larka 25.04.97. Sillamäe KJK "Kalev" 57,90

Poisid C-kl.
1 Stanislav Kozlov 17.09.95. Sillamäe KJK "Kalev" 45,20
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 48,10
3 Nikita Šatilov 13.10.96. Sillamäe KJK "Kalev" 51,20
4 Vladimir Vtornikov 24.02.96. SK "Mitš" 53,10
5 Stas Tumanov 29.01.96. SK "Tsefei" 54,70
6 Artjom Raskazov 22.09.96. Sillamäe KJK "Kalev" 56,00
7 Maksim Soerštein 19.10.96. KJK "Atleetika" 60,10

600 m jooks:
Tüdrukud D-kl.

1 Ksenia Savtšenko 07.10.97. Sillamäe KJK "Kalev" 2,25,8
2 Ksenia Ossipova 30.01.98. Sillamäe KJK "Kalev" 2,27,2
3 Julia Bulina 13.03.98. Sillamäe KJK "Kalev" 2,38,2

Tüdrukud C-kl.
1 Lera Petrova 17.05.95. Sillamäe KJK "Kalev" 2,02,1
2 Linda Tjuljukova 28.01.96. Sillamäe KJK "Kalev" 2,10,7
3 Lera Katšajeva 30.06.95. SK "Mitš" 2,10,8

1000 m jooks:
Poisid D-kl.

1 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 3,53,5
2 Ilja Karelin 10.10.97. Sillamäe KJK "Kalev" 4,12,5
3 Ivan Zahharov 16.09.99. Sillamäe KJK "Kalev" 4,26,3
4 Kirill Serõi 17.03.01. SK "Mitš" 5,00,0

Poisid C-kl.
1 Aleksei Tšuvilski 11.03.95. Sillamäe 3,11,5
2 Maksim Ponomarjov 10.06.96. Sillamäe 3,47,8
3 Mark Dorošenko 05.12.96. SK "Mitš" 3,49,9
4 Aleksander Sõgotin 14.08.96. KJK "Visa" katkestas

Kaugus:
Poisid D-kl.

1 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 3,96
2 Genert Tein 12.08.97. SK "Mitš" 3,26
3 Mark Dorošenko 05.12.96. SK "Mitš" 3,24
4 Mihhail Pirogov 29.09.97. SK"Tsefei" 3,07
5 Ivan Zahharov 16.09.99. Sillamäe KJK "Kalev" 2,98
6 Kirill Serõi 17.03.01. SK "Mitš" 2,60
7 Sergei Kuhhalski 02.09.97. SK "Tsefei" 0,00

Poisid C-kl.  
1 Stanislav Kozlov 17.09.95. Sillamäe KJK "Kalev" 4,59
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 4,39
3 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 4,33
4 Vladimir Vtornikov 24.02.96. SK"Mitš" 3,90
5 Stas Tumanov 29.01.96. SK "Tsefei" 3,81
6 Artjom Raskazov 22.09.96. Sillamäe KJK "Kalev" 3,70
7 Maksim Ponomarjov 10.06.96. Sillamäe KJK "Kalev" 3,48



Tüdrukud D-kl.
1 Evelin Valgepea 05.07.97. Jõhvi SK 3,41
2 Anna Pivovarova 29.10.98. SK "Tsefei" 3,10
3 Valeria Uvarova 06.12.99. KJK "Visa" 3,04
4 Julia Bulatova 13.04.98. Sillamäe KJK "Kalev" 2,85
5 Janika Smolentsova 23.09.99. KJK "Visa" 2,80
6 Nastja Marinina 23.06.98. Sillamäe KJK "Kalev" 2,75
7 Ksenia Savtšenko 30.01.98. Sillamäe KJK "Kalev" 2,62
8 Ksenia Ossipova 30.01.98. Sillamäe KJK "Kalev" 2,56
9 Keitlyn Tommula 05.07.98. Jõhvi SK 2,41

Tüdrukud C-kl.
1 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 4,21
2 Rita Kozlova 28.02.96. Sillamäe KJK "Kalev" 3,89
3 Pille-Riin Raud 28.05.95. KJK "Visa" 3,86
4 Olesja Zorina 14.09.95. SK"Mitš" 3,86
5 Linda Tjuljukova 28.01.96. Sillamäe KJK "Kalev" 3,66
6 Lera Petrova 17.05.95. Sillamäe KJK "Kalev" 3,61
7 Alina Mihhejeva 16.10.96. KJK "Visa" 3,31

Kõrgus:
Poisid D-kl.

1 Ervin Larka 25.04.97. Sillamäe KJK "Kalev" 115
2 Roman Dermeljov 29.11.97. SK "Mitš" 110
3 Artjom Kulešov 09.08.97. Sillamäe KJK "Kalev" 110
4 Mihhail Pirogov 29.09.97. SK"Tsefei" 100
5 Sergei Kuhhalski 02.09.97. SK "Tsefei" 100

Poisid C-kl.
1 Stanislav Kozlov 17.09.95. Sillamäe KJK "Kalev" 140
2 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 135
3 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 130
4 Nikita Šatilov 13.10.96. Sillamäe KJK "Kalev" 125
5 Anton Salinin 15.08.95. Sillamäe KJK "Kalev" 120
6 Stas Tumanov 29.01.96. SK "Tsefei" 120
7 Artjom Raskazov 22.09.96. Sillamäe KJK "Kalev" 120

Tüdrukud D-kl.
1 Anna Pivovarova 29.10.98. SK "Tsefei" 105
2 Milana Ruljova 1997. KJK "Visa" 100

Tüdrukud C-kl.
1 Rita Kozlova 28.02.96. Sillamäe KJK "Kalev" 133
2 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 130
3 Alina Mihhejeva 16.10.96. KJK "Visa" 120
4 Linda Tjuljukova 28.01.96. Sillamäe KJK "Kalev" 115
5 Sabina Sammer 01.01.95. KJK "Visa" 100

P.S. Käsitsi ajavõtt

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"

Vladimir Tšuvakin


